«No»

令和6年5月

組 合 員 各 位

徳島県美容業生活衛生同業組合

理 事 長  原  恒 子

国家試験実技・筆記試験講習について

 標記の件、下記日程で行います。受講される方は、組合事務所までご連絡をいただけますよう、

宜しくお願い申し上げます。

記

＜実技・筆記試験補習日程＞

科 目 日  程 時  間

実

技

令和６年 ６月１７日（月） 午前９時～午後４時

令和６年 ６月２４日（月） 午前９時～午後４時

 ７月 ８日（月） 午前９時～午後４時

 ７月２２日（月） 午前９時～午後４時

令和２年 ７月２９日（月） 午前９時～午後４時

筆
記

令和６年 ８月 ５日（月） 午前９時～午後４時

令和２年 ８月２６日（月） 午前９時～午後４時

＜場  所＞  専修学校 徳島県美容学校

＜講 習 料＞  実技講習   計５回コース ２０,０００円

        筆記講習   計２回コース １０,０００円

＜締 切 日＞  実技 令和６年６月１０日（月）

筆記 令和６年７月３１日（水）まで

※ 当校に駐車場はありません。

公共交通機関でお越しになるか、周辺コインパーキングをご利用

ください。                                  以上

国家試験 実技・筆記試験補習 申込書

徳島県美容業生活衛生同業組合・美容学校 ＦＡＸ（０８８）６７８－８８８７

◆店名

◆氏名 ◆電話

◆希望講習 (○をつけてください)

実 技   ・   筆 記   ・   両 方

お申込はこちら↓